1.40%-3.20%  897,222.22 本金

及收

益已

收回

是 是

中国建设

银行股份

有限公司

厦门分行

保本浮

动收益

型

250,000,000.00 2022/12/21 2023/1/21 闲置

募集

资金

中国建设银行

厦门市分行单

位人民币定制

型结构性存款

保本+

保底收

益+浮

动收益

1.50%-2.27%   未到

期

是 是

中国工商

银行股份

有限公司

厦门分行

保本浮

动收益

型

100,000,000.00 2022/12/19 2023/3/21 闲置

募集

资金

中国工商银行

挂钩汇率区间

累计型法人人

民币结构性存

款产品

保本+

保底收

益+浮

动收益

1.20%-3.50%   未到

期

是 是

厦门银行

股份有限

公司厦门

分行

保本浮

动收益

型

100,000,000.00 2022/12/27 2023/3/27 闲置

募集

资金

厦门银行股份

有限公司结构

性存款

保本+

保底收

益+浮

动收益

1.54%-3.50%   未到

期

是 是

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2022 年年度报告

121 / 304

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

√适用  □不适用

单位：元  币种：人民币

类型 资金来源 发生额 未到期余额 逾期未收回金额

委托贷款 自有资金 -426,000,000.00 / /

说明：委托贷款是厦门滕王阁房地产开有限公司委托中国农业银行股份有限公司成都青羊支行发

放给合营企业成都同基置业有限公司的贷款，报告期内已收回委托贷款。

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份

12,413,000 0.88   -4,965,200 -4,965,200 7,447,800 0.53

1、国家持股

2、国有法人

2022 年年度报告

122 / 304

持股

3、其他内资

持股

12,413,000 0.88   -4,965,200 -4,965,200 7,447,800 0.53

其中：境内非

国有法人持

股

境内

自然人持股

12,413,000 0.88   -4,965,200 -4,965,200 7,447,800 0.53

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份

1,406,046,200 99.12   4,965,200 4,965,200 1,411,011,400 99.47

1、人民币普

通股

1,406,046,200 99.12   4,965,200 4,965,200 1,411,011,400 99.47

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 1,418,459,200 100   0 0 1,418,459,200 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022 年 12 月 8 日公司九届董事会第二十一次会议及九届监事会第十次会议，分别审议通过

了《关于 2020年限制性股票激励计划第一次解锁期解锁条件成就的议案》。鉴于 2020 年限制性

股票激励计划授予股票第一次解锁期解锁条件已经成就，公司同意为 98名激励对象办理相关限制

性股票解除限售事宜。本次解除限售的限制性股票数量为 4,965,200 股，占目前公司股本总额的

0.35%，本次解除限售股份上市流通时间为 2022年 12 月 28 日，本次解除限售股份上市流通后公

司有限售条件股份由 12,413,000 股减少至 7,447,800 股，无限售条件股份由 1,406,046,200 股增

加至 1,411,011,400股，公司股份总数不变。详见公告：《厦门钨业股份有限公司关于 2020年限

制性股票激励计划所授限制性股票第一次解锁期解除限售暨上市的公告》（公告编号：临

-2022-113）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数